Champagne e Spumanti

Prosecco Bosco di Gica, Adami

Prosecco Rosé Doc, Le Manzane
Franciacorta, Cuvée Prestige, Ca' del Bosco
Legras & Haas, Brut N.V.

Bollinger, special cuvée N.V.

Laurent Perrier Rosé, N.V.

Dom Perignon, 2012

White Wine by the Glass

Pinot Grigio, Vinvita

Verdicchio dei Castelli di Jesi, Santa Barbara
Soave Classico, Montetondo

Gavi, Batasiolo

Sauvignon Blanc, Fondo Indizeno

Ribolla Gialla, Ronco di Cialla

Chardonnay Kreuth, Cantina Terlaner

Red Wine by the Glass

Sangiovese Rubicone, Vinvita

Nero d'Avola, Montalto

Montepulciano, Il Podere

Primitivo, Caiaffa

Valpolicella Classico, Santa Sofia
Chianti Classico, Le Corti

Barolo, Batasiolo

Amarone della Valpolicella, Col de Rove

Rosé Wine by the Glass

Rosato Puglia, Mezzogiorno
Chiaretto Rosé "Bertarosé", Bertani
Calafuria Rosé, Tormaresca

Region
Veneto
Veneto

Lombardia
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne

Veneto
Marche
Veneto
Piemonte
Friuli
Friuli
Alto Adige

Emilia
Sicilia
Abruzzo
Puglia
Veneto
Toscana
Piemonte
Veneto

Puglia
Veneto
Puglia

Glass

9.50

125ml
7.50

7.50
8.00
8.50
9.00
9.50
12.00

125ml
7.50

8.00
8.00
8.50
9.00
9.50
13.50
13.50

125ml
8.00

8.50
9.00

Bottle
54.00
47.00
83.00
98.00

124.00
144.00
399.00

175ml
9.00

9.00
9.50
10.00
10.50
12.00
16.00

175ml
9.50

9.50
9.50
10.00
10.50
12.00
17.50
17.50

175ml
9.50

10.50
12.00



Trentino

Toscana

Piemonte

Puglia

Veneto

Mezze bottiglie / Half Bottle

WHITE WINES:

Pinot Grigio, Castel Firmian
(Pinot Grigio)

Soave Classico
( Garganega)

RED WINES:

Chianti Classico, il Granaio
(' Sangiovese )

Adéo, Bolgheri
( Cabernet Sauvignon, Merlot )

Barolo
(' Nebbiolo)

L'altro Sogno
('Nebbiolo)

Vini Rosé

Rosato Puglia
( Montepulciano )

Calafuria Rosé
(Negroamaro )

Chiaretto Rosé "Bertarosé"
(Molinara, Merlot )

2023

2023

2022

2022

2020

2007

2023

2024

2023

Mezzacorona

Montetondo

Melini

Campo Alla Sughera

Batasiolo

Travaglini

Mezzogiorno

Tormaresca

Bertani

375ml

23.50

27.50

375ml

26.00

49.00

49.50

76.00

750ml
27.50

52.00

44.50



Abruzzo

Campania

Puglia

Sicilia

Sardegna

Umbria

Marche

Emilia
Romagna

Liguria

Vini Bilanchi (White Wine)

Ortonese Bianco 2024
( Malvasia, Chardonnay )

Trebbiano d'Abruzzo 2024
( Trebbiano)

Falanghina Irpinia 2023
( Falanghina)

Campania Bianco IGT 2021
(Biancatenera, Ginestra, Pepella )

Greco di Tufo 2022
( Greco di Tufo)

Fiano IGT di Puglia 2024
(Fiano)

Chardonnay 2023
( Chardonnay )

Borgo Selene 2024
(Inzolia, Catarrato)

Grillo dei Respiri 2023
( Grillo)

Viognier 2023
(Viognier)

Gibilé 2023
( Zibibbo )

Chardonnay 2022
( Chardonnay )

Vigna di Gabri 2022
(Ansonica,Catarrato,Chardonnay,Viogner,Sauvignon Blanc)
Chardonnay 2022
( Chardonnay )

Silenzi Bianco 2023
( Vermentino, Nuragus )

Vernaccia Terresinis 2023
( Vernaccia)

Vermentino di Gallura, Funtanaliras 2023
(Vermentino )

Cervaro della Sala 2020
( Chardonnay & Grechetto )

Verdicchio dei Castelli di Jesi 2023
( Verdicchio )

Pecorino 2023
( Pecorino)

Verdicchio di Matelica 2022
( Verdicchio )

Trebbiano Rubicone 2023
( Trebbiano)

Vermentino Colli di Luna 2023

(Vermentino)

Caldora

Amoterra

Cavalier Pepe

Monte di Grazia

Pietracupa

Mezzogiorno

Tormaresca

Borgo Selene
Baglio d'Oro
Mandrarossa
Pellegrino
Principi di Butera
Donnafugata

Planeta

Pala

Cantina del Rimedio

Cantina del Vermentino

Antinori

Santa Barbara

IHluminati

Belisario

Villa Rossi

Cantine Lunae

750ml
29.50

34.50

42.50
64.00

75.00

29.00

45.00

33.00
35.00
39.00
44.00
58.00
84.00

99.50

36.00
49.50

62.50

182.00

42.00
44.00

53.00

27.00

54.00



Toscana

Veneto

Piemonte

Trentino
Alto Adige

Friuli
Venezia
Giulia

Vernaccia di San Gimignano

( Vernaccia)

Chardonnay Poggio alle Fate

( Chardonnay )

Chardonnay Collezione Privata
( Chardonnay )

Pinot Grigio

( Pinot Grigio )

Ponte Pietra

( Trebbiano & Garganega )
Soave Classico

( Garganega )

Lugana, Musa
( Trebbiano)

Gavi D.O.C.G.

( Cortese)

Langhe Arneis

(Arneis)

Gavi del Comune di Gavi

( Cortese)
Nascetta di Novello

( Nascetta )
Chardonnay I'Altro
( Chardonnay )

Chardonnay, Castel Firmian

( Chardonnay )

Pinot Grigio, Castel Firmian

( Pinot Grigio )

Sauvignon Blanc, Castel Firmian
(' Sauvignon)

Pinot Bianco, Finado

( Pinot Bianco)

Gewurztraminer

( Gewurztraminer)

Terlaner

( Pinot Bianco,Chardonnay, Sauvignon)
Chardonnay Kreuth

( Chardonnay)

Chardonnay Aquilea

( Chardonnay )

Molamatta

( Pinot Bianco,Ribolla Gialla,Friulano )
Sauvignon Blanc, Colli Orientali

( Sauvignon Blanc )

Sauvignon DOC Collio

(Sauvignon Blanc )

Ribolla gialla

( Ribolla Gialla)

2023
2022

2022

2024

2024

2024

2022

2023

2023

2023
2022

2022

2023

2023

2023

2022

2022

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

750ml
Abbazia Monte Oliveto 46.50

Castello di Albola 89.00
Isole & Olena 198.00
Vinvita 27.00
Ponte Pietra 29.00
Montetondo 42.00
Buglioni 60.00
Batasiolo 44.50
Damilano 50.00
Folli & Benato 51.00
Arnaldo Rivera 64.50
Pio Cesare 82.00
Mezzacorona 34.50
Mezzacorona 35.50
Mezzacorona 39.50
Cantina Andriano 45.50
Cantina Terlano 58.00
Cantina Terlano 65.50
Cantina Terlano 76.00
Ca' Bolani 43.50
Marco Felluga 44,50
Fondo Indizeno 46.50
Pighin 50.50
Ronco di Cialla 51.50



Abruzzo

Basilicata

Campania

Puglia

Sicilia

Sardegna

Vini Rossi (Red Wine)

Madregale Rosso

(' Montepulciano, Sangiovese )
Montepulciano Il Podere

( Montepulciano )

Montepulciano D'Abruzzo, Spelt

( Montepulciano )

Montepulciano Zanna Riserva DOCG
( Montepulciano )

Aglianico, L'Atto
(‘Aglianico )

Melogna, Campania Rosso IGT

(Piedirosso, Tintore, Olivella, Sciascinoso, Moscio)
Taurasi, Radici

(‘Aglianico)

Ortonese Rosso

( Sangiovese, Merlot )
Negroamaro, Salento
( Negroamaro )
Primitivo

( Primitivo )
Cappellaccio, Riserva
(‘Aglianico)

Antieri, Salento IGT
(Susumaniello)

Il Falcone, Riserva
('Nero di Troia & Montepulciano )
La Dame, Salento

( Cabernet Sauvignon )

Nero D'Avola

(Nero d'Avola)

Syrah

(Syrah)

Borgo Selene

( Nerello Mascalese & Nero D'Avola )
Unanime Rosso

( Cabernet sauvignon, Nero d'Avola, Syrah )
Butirah DOC

(Syrah)

Etna Rosso, Terrazze dell'Etna
('Nerello Mascalese )

Tancredi, Dolce & Gabbana
('Nero d'Avola & Cabernet Sauvignon )

Silenzi Rosso

( Carignano & Monica )
Cannonau di Sardegna, Corash
(Cannonau )

Barrua, Isola dei Nuraghi

( Carignano,Cabernet Sauvignon,Merlot )

2022

2023

2020

2018

2023

2021
2013

2023

2021

2023

2018
2021
2018

2021

2022

2022

2023

2020

2021

2016

2019

2021
2019
2020

Cantina Tollo
Umani Ronchi
La Valentina

IHluminati

Cantine del Notaio

Monte di Grazia

Mastroberardino

Caldora
Rivera
Caiaffa

Rivera
Schola Sarmenti

Rivera

Tenuta Liliana

Montalto
Mannara
Borgo Selene
Tenute Lombardo
Principe di Butera
Cirneco

Donnafugata

Pala

Cantina Sociale Vernaccia

Agricola Punica

750ml
30.00

36.50

68.00

74.50

42.50

58.00
99.50

30.00

37.50

39.50

50.00
65.50
67.50

198.50

29.50

30.00

33.50

44.50

48.50

86.00

128.00

35.00
63.00
99.50



Umbria

Marche

Emilia
Romagna

Veneto

Friuli
Venezia
Giulia

Trentino
Alto Adige

Piemonte

Montefalco Rosso

( Sangiovese, Sagrantino,Merlot, Cabernet )

Renaia,

( Merlot, Cabernet sauvignon,Cabernet Franc )

Focara Pinot Noir
( Pinot Nero )

Sangiovese Rubicone
( Sangiovese )

Lambrusco Reggiano Concerto
( Lambrusco )

Ponte Pietra

( Merlot & Corvina)

Valpolicella Classico

( Corvina, Corvinone & Rondinella )
Valpolicella Ripasso Superiore

( Corvina, Rondinella & Molinara )
Amarone Classico della Valpolicella

(Molinara, Corvina,Corvinone & Rondinella )
Amarone della Valpolicella Marne 180

(Corvina, Corvinone & Rondinella)

Amarone Classico della Valpolicella
(Corvina, Corvinone & Rondinella)

Merlot

(Merlot)

Cabernet Sauvignon, Isonzo
( Cabernet Sauvignon)

Teroldego, Riserva
( Teroldego )
Pinot Nero
( Pinot Noir )

Dolcetto d'Alba

( Dolcetto )

Barbera d'Alba Sovrana

( Barbera)

Amerai

( Barbera, Pinot Noir, Freisa & Dolcetto )
Langhe Nebbiolo, Marghe

( Nebbiolo)
Nebbiolo d'Alba, Occhetti

( Nebbiolo)

Carema Nebbiolo
('Nebbiolo )

Bramaterra, Rocce di Luce

(' Nebbiolo,Croatina,Vespolina )
Ghemme, Collis Carellae

( Nebbiolo)

Gattinara, Riserva Travaglini
(' Nebbiolo)

Il Sogno

( Nebbiolo)

2019
2015

2021

2024

2023

2023

2023

2021
2020

2019

2018

2023

2016

2020

2023

2021

2022

2022

2022
2022

2020

2018
2015

2018

2010

Adanti

Morami

Fattoria Mancini

Vinvita

Medici Ermete

Ponte Pietra
Santa Sofia

Zonin

Col De Rove
Tedeschi

Santa Sofia

Pighin

Tenuta Luisa

Mezzacorona

Cantina di Bolzano

Batasiolo
Batasiolo
Collina Serragrilli

Damilano

Prunotto
Cantina del Carema

Noah

Cantalupo
Travaglini

Travaglini

750ml
50.00

133.50

79.50

28.00

49.00

29.50

41.00

54.00
81.00

114.00

120.00

48.50

90.00

42.00

53.00

45.00

51.00

47.00

68.50
72.00

74.00

99.50
125.00

130.00

169.00



Piemonte

Toscana

Barbaresco D.O.C.G.

( Nebbiolo)

Barbaresco

('Nebbiolo )

Barbaresco

( Nebbiolo)

Barbaresco, Ovello Vigna Lorenzo
(Nebbiolo)

Barbaresco Riserva Montestefano
(' Nebbiolo)

Barolo D.O.C.G.

(' Nebbiolo)

Barolo Lecinquevigne

('Nebbiolo )

Barolo Marcenasco

('Nebbiolo )

Barolo Boscareto

('Nebbiolo )

Barolo Briccolina

('Nebbiolo )

Barolo Cannubi

(Nebbiolo)

Barolo Bussia

(Nebbiolo)

Barolo Via Nuova, Chiara Boschis
('Nebbiolo)

Barolo

(' Nebbiolo)

Barolo Cerequio

(' Nebbiolo)

Chianti Classico, Le Corti

( Sangiovese )

Chianti Classico, Cortevecchia Riserva
( Sangiovese )

Chianti, Santa Caterina Gran Selezione
( Sangiovese )

Chianti Badia a Passignano Gran Selezione
( Sangiovese )

Morellino di Scansano

( Sangiovese,Colorino, Alicante )

Achelo, Cortona Syrah

(Syrah)

Vino nobile di Montelpuciano

( Prugnolo Gentile )

Vie Cave Maremma Toscana

(Malbéc)

Acciaiolo

( Cabernet Sauvignon, Sangiovese )
Cepparello

( Sangiovese )

Flaccianello della Pieve, IGT

( Sangiovese )

Tignanello

( Sangiovese, Cabernet Sauvignon )
Tignanello

( Sangiovese, Cabernet Sauvignon )
Tignanello

( Sangiovese, Cabernet Sauvignon )

2021
2019
2021
2017
2015

2020

2020
2019
2014
2012

2017
2020
2017
2015
2009

2023

2020

2018

2020

2022

2020

2021

2021

2014
2020
2017
2019
2015

2011

Batasiolo
P. del Barbaresco
Cascina Morassino
Albino Rocca
P. del Barbaresco
Batasiolo
Damilano
Ratti
Batasiolo

Batasiolo

Rinaldi
Prunotto
E.Pira
Pio Cesare

\Voerzio

Principe Corsini
Principe Corsini
Castello d'Albola
Antinori
Le Pupille
La Braccesca
La Braccesca
Fattoria Aldobrandesca

Castello d'Albola
Isole e Olena
Fontodi
Antinori

Antinori

Antinori

750ml
80.00

111.00
120.00
136.00
198.00

80.00

121.00
122.00
124.00
144.00

192.00
219.00
236.00
280.00
299.00

53.00

88.00

110.00

140.00

51.50

59.00

71.00

77.00

179.00
268.00
294.00
345.00
385.00

450.00



Toscana

Veneto

Piemonte

Toscana

Piemonte
Toscana
Marche
Veneto
Alto Adige
Sicilia

Rosso Di Montalcino 2023
( Sangiovese )

Brunello Di Montalcino 2019
( Sangiovese )

Brunello Di Montalcino 2019
( Sangiovese )

Brunello di Montalcino 2012
( Sangiovese )

Brunello di Montalcino 2016
( Sangiovese )

Adéo, Bolgheri 2021
( Cabernet Sauvignon, Merlot )

Il Bruciato Bolgheri 2022
( Cabernet Sauvignon, Merlot & Syrah )

Arnione, Bolgheri Superiore 2019
( Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot, Cabernet Franc )
Cont' Ugo, Tenuta Guado al Tasso 2021
( Merlot)

Giusto di Notri, IGT 2018
( Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc )

Guado al Tasso Bolgheri 2018
( Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc & Petit Verdot )
Ornellaia 2018
( Cabernet Sauvignon,Merlot,Cabernet Franc )

Sassicaia 2017
( Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon )

Solaia 2017

( Cabernet sauvignon,Cabernet franc,Sangiovese )

MAGNUM

Prosecco di VValdobiadene Bosco di Gica NV
Barbaresco 2021
('Nebbiolo )
Barolo 2017
(' Nebbiolo)
Gattinara Riserva 2018
('Nebbiolo )
11 Bruciato Bolgheri 2022

( Cabernet Sauvignon, Merlot & Syrah )

Vini Dolci (Sweet Wine)

Moscato d’Asti 375ml
Vin Santo 375ml
Visciolata del Cardinale 500ml
Torcolato 375ml
Moscato Rosa 375ml
Passito di Pantelleria 500ml

Caparzo
Caparzo
Il Poggione
Poggio Antico

Costanti

Campo alla Sughera
Antinori
Campo alla Sughera

Antinori
Tua Rita
Marchesi Antinori
Tenute dell'Ornellaia

Marchesi Incisa della
Rocchetta

Antinori

Adami
P.del Barbaresco
E. Germano

Travaglini

Antinori

Saracco
Melini
Cantine del Cardinale
Maculan
Franz Haas
Solidea

750ml
63.00

130.00
140.00
168.00
256.00

84.00

92.00

118.00

130.00

150.00

326.00
498.00

540.00
599.00

110.00

196.00

216.00

234.50
184.00

32.00
65.00
68.00
67.00
79.50
82.00





